Restat nobis, ut dicamus causas eclipsium Solis et Lunae. Pro quibus sciendum est, quod 
corpus opacum, si opponitur corpori luminoso 601 f. 119v 

Restat videre de minutione in apostematibus. Dantur enim talia documenta 774 f. 182v 

Resumit quaedam dicta in speciali, quia dictum est in septimo 510 f. 82v 

Revera nunc in vobis, pater, experimur 409 f. 184r 

Reverendae memoriae Bonifacius papa VIII, praedecessor noster, constituit 1261 f. 13v 

Reverende pater, dignemini intimare populo, quod hodie celebrantur primitiae 774 f. 
VIIr 

Reverendi patres et domini … A. B. presbyterum et vicarium 326 f. 95v 

Reverendi patres ac domini. Si Sacrae Scripturae profunda mysteria 1311 f. 1r 

Reverendissime pater, domine et amice. Visis et revisis magistrorum Facultatis 
Theologicae 1478 f. 303v 

Reverendissime pater et domine praestantissime. Dominus Cracoviensis, dominus meus 
gratiosissimus post humillimam sui recommendationem 1217 f. 201r; 1354 p. 461 

Reverendissimi reverendique patres divini ac in terris supremi interpretes iuris humani 
1414 p. 23 

Reverendissimis in Christo patribus et dominis, dominis sacrosanctae Romanae ac 
universalis Ecclesiae cardinalibus 1483 f. 236v 

Reverendissimo in Christo patri ac domino suo specialissimo domino Ioanni divina 
ordinatione episcopo Babenbergensi 1201 f. 1r 

Reverendissimo in Christo patri et domino, domino Ioanni, divina providentia summo 
pontifici, Petrus de Abano 833 f. 2r 

Reverendissimo in Christo patri, fratri Hugoni, magistro Ordinis Fratrum Praedicatorum 
1225 p. 223; 1453 p. 337; 1484 f. 179r 

Reverendissimus conservus meus Castorius, Apostolicae Sedis vestrae notarius 1349 f. 
147v; 1351 f. 77r 

Reverendissimus enim Dei famulus Iudocus nomine, ex regia Britanniae natione 
oriundus fuit 1380 f. 283v 

Reverendo in Christo patri ac domino, domino Bertholdo, Frisingensi episcopo 1500 f. 
163v 

Reverendo in Christo patri ac domino, domino Matthiae, Dei Sedisque Apostolicae 
providentia Premisliensi episcopo 1488 f. 1r; 1489 f. 1r; 1491 f. 1r 

Reverendo in Christo patri domino, domino Eckhardo episcopo Wormatiensi Henricus 
de Hassia 1383 f. 312r 
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Reverendo in Christo patri domino Henrico episcopo 325 f. 144r 

Reverendo in Christo patri domino Matthaeo, Dei gratia Sanctae Mariae in Porticu 
diacono cardinali Guilelmus Duranti 1295 f. 1r 

Reverendo in Christo patri et domino, domino Richardo 849 f. 160v 

Reverendo in Christo patri suo domino Gerardo 371 f. 1r